Recursos Humanos e Folha de Pagamento com módulo E-
social; Gestão de Tributos e NFSE; Portal da Transparência e Controle Interno rodando no ambiente 
do datacenter da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, disponível na rede intranet. 

Valor Total Estimado 

R$ 1.278.100,00 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil e cem reais). 

Registro de Preços? Vistoria? Tipo Forma de 
Adjudicação 

SIM NÃO MENOR PREÇO POR LOTE 

Licitação Exclusiva ME/EPP? Exige 
Amostra/Demo? 

Modo de Disputa 

NÃO NÃO ABERTO 

Pedido de Esclarecimentos Impugnações 

Até o dia 01/04/2021 para o endereço

[...]

1.6 Módulo - Gestão de tributos NFS-e R$30.135,00 R$361.620,00 

1.7 Módulo - Portal da Transparência R$4.735,00 R$56.820,00 

1.8 Módulo – Controle Interno R$4.000,00 R$48.000,00 

1.9 Migração e Treinamento R$5.208,33 R$62.500,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$1.278.100,00 

Valor estimado da Licitação – R$ 1.278.100,00 (Um milhão duzentos e setenta e oito mil, 
e cem reais). 

32 LOCAIS DE SERVIÇOS VINCULADOS AO PRETENSO CONTRATO  

Os serviços vinculados ao objeto em referência serão desempenhados na Prefeitura 
Municipal de Vitória da Conquista e suas Secretarias, tendo a sede situada à Praça 
Joaquim Correia, 55, Centro.